
Расписание уроков

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ "СОШ № 25"

Бурцева И.И.

Время

1 8.30 - 9.10 ВД "Разговор о важном" 12 ВД "Разговор о важном" 6 ВД "Разговор о важном" 26 ВД "Разговор о важном" 4 ВД "Разговор о важном" 9 ВД "Разговор о важном" 7 ВД "Разговор о важном" 10 ВД "Разговор о важном" 11 ВД "Разговор о важном" 8

2 9.25 - 10.05 Русский язык 12 Русский язык 6 Русский язык 26 Русский язык 4 Литературное чтение 9 Русский язык 7 Русский язык 10 Русский язык 11 Русский язык 8

3 10.25 - 11.05 Математика 12 Математика 6 Математика 26 Математика 4 Русский язык 9 Математика 7 Математика 10 Математика 11 ОРКСЭ 8

4 11.25 - 12.05 Литературное чтение 12 Литературное чтение 6 Литературное чтение 26 Литературное чтение 4 Математика 9 Физкультура аз Литературное чтение 10 ОРКСЭ 11 Математика 8

5 12.20 - 13.00 Физкультура сз ВД "Мой друг - иностранный язык" 6 Физкультура аз Физкультура сз ВД "Все профессии нужны" 9 Литературное чтение 7 Технология 10 ИЗО 11 Английский язык 2/8

6 13.15 - 13.55 ВД "Мой друг - иностранный язык" 12 ВД "Мой друг - иностранный язык" 9 Музыка 7 Физкультура аз ВД "Все профессии нужны" 11 ВД "Движение есть жизнь" сз

7 14.05 - 14.45

1 8.30 - 9.10 Русский язык 12 Русский язык 6 Русский язык 26 Литературное чтение 4 Литературное чтение 9 Окружающий мир 7 Английский язык 10/24Литературное чтение 11 Литературное чтение 8

2 9.25 - 10.05 Окружающий мир 12 Окружающий мир 6 Окружающий мир 26 Окружающий мир 4 Русский язык 9 Английский язык 2/7 Литературное чтение 10 Окружающий мир 11 Окружающий мир 8

3 10.25 - 11.05 Литературное чтение 12 Литературное чтение 6 Литературное чтение 26 Русский язык 4 Музыка 9 Русский язык 7 Математика 10 Русский язык 11 Физкультура аз

4 11.25 - 12.05 ИЗО 12 Музыка 6 Технология 26 Английский язык 2/4 Окружающий мир 9 Литературное чтение 7 Русский язык 10 Математика 11 Русский язык 8

5 12.20 - 13.00 ВД "Все профессии нужны" 12 Физкультура 6 ВД "Все профессии нужны" 26 Музыка 4 Физкультура аз ИЗО 7 Окружающий мир 10 Английский язык 2/11 Математика 8

6 13.15 - 13.55
ВД "Формирование функциональной 

грамотности" 6
ВД "Формирование функциональной 

грамотности" 4
ВД "Формирование функциональной 

грамотности" 9 ВД "Все профессии нужны" 7 Музыка 10 Физкультура аз ВД "Риторика" 8

7 14.05 - 14.45

1 8.30 - 9.10 Русский язык 12 Русский язык 6 Русский язык 26 Литературное чтение 4 Литературное чтение 9 Литературное чтение 7 Литературное чтение 10 Литературное чтение 11 Литературное чтение сз

2 9.25 - 10.05 Математика 12 Математика 6 Математика 26 Русский язык 4 Русский язык 9 Русский язык 7 Русский язык 10 Русский язык 11 Русский язык 8

3 10.25 - 11.05 Литературное чтение 12 Литературное чтение 6 Литературное чтение 26 Математика 4 Математика 9 Математика 7 Математика 10 Музыка 11 Математика 8

4 11.25 - 12.05 Технология 12 Технология 6 Физкультура сз Технология 4 Технология 9 Технология 7 Физкультура аз Математика 11 ИЗО 8

5 12.20 - 13.00 Физкультура сз ВД "Риторика" 6 ВД "Мой друг - иностранный язык" 26 Физкультура сз Английский язык 9/23Физкультура аз ВД "Риторика" 10 Технология 11
ВД "Формирование функциональной 

грамотности" 8

6 13.15 - 13.55
ВД "Мой друг - иностранный язык" 4 Физкультура аз ВД "Риторика" 7 ВД "Мой друг - иностранный язык" 10

7 14.05 - 14.45

1 8.30 - 9.10 Русский язык 12 Русский язык 6 Русский язык 26 Русский язык 4 Русский язык 9 Русский язык 7 Русский язык 10 Литературное чтение 11 Русский язык 8

2 9.25 - 10.05 Математика 12 Математика 6 Математика 26 Математика 4 Математика 9 Математика 7 Математика 10 Английский язык 2/11 Окружающий мир 8

3 10.25 - 11.05 Окружающий мир 12 Окружающий мир 6 Окружающий мир 26 Английский язык 2/4 Окружающий мир 9 Окружающий мир 7 Физкультура аз Окружающий мир 11 Математика 8

4 11.25 - 12.05 Физкультура аз Физкультура сз Музыка 26 Окружающий мир 4 Английский язык 9/23Литературное чтение 7 Окружающий мир 10 Русский язык 11 Музыка 8

5 12.20 - 13.00
ВД "Формирование функциональной 

грамотности" 12 ВД "Все профессии нужны" 6 ВД "Риторика" 26 ВД "Риторика" 4 ВД "Риторика" 9 Английский язык 2/7
ВД "Формирование функциональной 

грамотности" 10 Физкультура сз Литературное чтение 8

6 13.15 - 13.55
ВД "Формирование функциональной 

грамотности" 11 Технология 8

7 14.05 - 14.45

1 8.30 - 9.10 Русский язык 12 Русский язык 6 Русский язык сз Литературное чтение 4 Литературное чтение 9 Математика 7 Литературное чтение 10 Литературное чтение 11 Литературное чтение 8

2 9.25 - 10.05 Математика 12 Математика 6 Математика 26 Русский язык 4 Физкультура аз Русский язык 7 Русский язык 10 Русский язык 11 Русский язык 8

3 10.25 - 11.05 Литературное чтение 12 Литературное чтение 6 Литературное чтение 26 Математика 4 Математика 9 Физкультура аз Английский язык 10 Математика 11 Физкультура сз

4 11.25 - 12.05 Музыка 12 ИЗО 6 Физкультура аз ИЗО 4 Русский язык 9
ВД "Формирование функциональной 

грамотности" 7 ИЗО 10 ВД "Риторика" 11 Английский язык 2/8

5 12.20 - 13.00 ВД "Риторика" 12 Физкультура сз ИЗО 26 Физкультура аз ИЗО 9 ВД "Мой друг - иностранный язык" 7 ВД "Все профессии нужны" 10 ВД "Движение есть жизнь" сз ВД "Все профессии нужны" 8

6 13.15 - 13.55
ВД "Формирование функциональной 

грамотности" 26 ВД "Все профессии нужны" 4

7 14.05 - 14.45

1-4 классов на 2023 - 2024 учебный год

Синим цветом обозначена внеурочная деятельность, которая начинается спустя 40 минут после окончания предыдущего урока

Зеленым цветом обозначены уроки, которые, согласно Календарному графику НОО в первой четверти не проводятся

1а
классный руководитель

Серикова Т.В.

2б
классный руководитель

Папочкина Н.А.

1б
классный руководитель

Астахова Т.В.

2а
классный руководитель

Галеева И.А.
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4б
классный руководитель

Антонинкова Т.В.

4а
классный руководитель

Свиридова Е.П.
классный руководитель

Кудинова О.Н.
классный руководитель

Юденко А.Н.

3а
классный руководитель

Смирнова Т.В.
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